Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
 от 07.11.2017 № 1350

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 21.08.2017 № 1040 «Об организации торговых
рядов на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
по продаже гражданами дикорастущей продукции, продукции,
выращенной на садовых и приусадебных участках» следующие
изменения:

а) в пункте 2 слова «с 1 мая по 1 ноября» заменить словом
«круглогодичный».

б) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Управлению городского хозяйства администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» (Покровский Л.К.) организовать уборку и
вывоз мусора после окончания торговли.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

E.Macлов